
Viti, Sem Nr Modulet

1 Teknika Bankare

2 Financa Personale

3 Drejtim i Riskut Financiar

4 Auditim

5 Kontabiliteti Financiar i Avancuar

6
Insitucionet dhe Organizatat Rurale /Sist. e Informac. të 

Drejtimit

1 Vlerësim i Ndërmarrjeve

2 Menaxhim Projektesh

3 Drejtim i Institucioneve Financiare 

4 E drejta financiare dhe bankare

5 Drejtim Portofoli

6 Shërbimet e sigurisë dhe konsulencës / Ekonometri

1 Drejtim Financiar II

2 Administrim Fiskal

3 Financë Ndërkombëtare

4 Kontabilitet Bankar

5 Mbikqyrja e Inst. Financiare

6 Kontabilitet Publik dhe OJF /Raportimi Financiar 

1 Praktikë Profesionale

2 Mikroteza/Provimi Final

Totali i Krediteve

1+2+3+4

Viti II, Semestri I 

(3)

Module me Zgjedhje 3

Viti II, Semestri II 

(4)

Totali i Krediteve

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE DYTE (Master Profesional)

në: “Financë Bankë”

Viti I, Semestri I (1)

 Module me Zgjedhje 1

Viti I, Semestri II 

(2)

Module me Zgjedhje 2



Kredite

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

20

10

30

120

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE DYTE (Master Profesional)

në: “Financë Bankë”


